
 

 

UCHWAŁA NR XXX/388/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/385/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  gminnym  

(tekst  jednolity Dz.  U. z 2016 r., poz.  446,  z późn.  zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) i rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym  od  pracy (tekst  jednolity  Dz. U. z 2014 r., poz.  

416,  z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Gostyń, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/301/16 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24 listopada 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela wynosi od 1% do 20% jego wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

(-) Mirosław Żywicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5343


		2017-08-02T13:33:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




